

Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS
Akacieparken 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 48 81 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS Akacieparken 38 7430 Ikast
	Telefon: 40762678
	CVR-nr.: 30 48 81 80
	Stiftet: 28. marts 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Svendsen Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Modervirksomhed	E. E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Strøget 13, Ikast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	159.558	103.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.640	-82.640
Driftsresultat	76.918	21.095
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.116	-46.205
Resultat før skat	29.802	-25.110
Skat af årets resultat	-6.128	5.350
Årets resultat	23.674	-19.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.760
Disponeret i alt	23.674	-19.760

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.481.158	2.563.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.481.158</u>	<u>2.563.798</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.700	1.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.482.858</u>	<u>2.565.498</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	296.475	194.767
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.475</u>	<u>194.767</u>
Aktiver i alt	<u>2.779.333</u>	<u>2.760.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.571	271.897
Egenkapital i alt	420.571	396.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	466.000	484.600
Hensatte forpligtelser i alt	466.000	484.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.833.257	1.821.586
Selskabsskat	24.728	12.650
Anden gæld	34.777	44.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.892.762	1.878.768
Gældsforpligtelser i alt	1.892.762	1.878.768
Passiver i alt	2.779.333	2.760.265

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	291.657	416.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.760	-19.760
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	271.897	396.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.674	23.674
	125.000	295.571	420.571

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.185	45.075
Andre finansielle omkostninger	1.931	1.130
	47.116	46.205
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.746.339	3.746.339
Kostpris 31. december	3.746.339	3.746.339
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.182.541	-1.099.901
Årets af-/nedskrivninger	-82.640	-82.640
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.265.181	-1.182.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.481.158	2.563.798
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.700	1.700
Kostpris 31. december	1.700	1.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.700	1.700
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.E. Holding ApS, CVR-nr. 30 82 90 69, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.